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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22322042U

2. Data e Regjistrimit 22/11/2022
3. Emri i Subjektit PAGINA LAB GENOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/202231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Deshmoret e Kombit, Qendra e  Biznesit 
“Kullat Binjake” kati 2, Tirane 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin shkollor arsimor Promovimi i projekteve 

kulturore Trajnimin psiko-pedagogjik Edukimin për 
ndryshimet Qendrueshmeria mjedisore Mbështetje për 
familjet, edukimin per prindërimin Trajnim multidisiplinar 
dhe ndërkulturor Veprimtarine 
redaksionale.Nëpërmjet:hapjes, organizimit, menaxhimit dhe 
koordinimit të një strukture shkollore arsimore inovative që 
synon djemtë dhe vajzat nga 0 deri në 12 vjeç duke përfshirë 
ÇERDHËN, KOPSHTIN, SHKOLLËN 
FILLORE.DREJTIMI DHE KOORDINIMI I 
SHKOLLAVE.Hapja dhe menaxhimi i QENDRËS SË 
DOKUMENTIMIT, TRAJNIMIT DHE KONSULTIMIT 
PEDAGOGJIK.Hapja dhe menaxhimi i SALLAVE 
DIDAKTIKE TË DECENTRALIZUARA në zonat natyrore 
që synojnë zbatimin e projekteve dhe rrugeve të 
qëndrueshmërisë mjedisore.Planifikimi dhe realizimi i 
LABORATOREVE EKSPERIMENTALE DHE 
EDUKATIVE per fëmijët dhe të rriturit.Aktivitetet e 
mësipërme do të zhvillohen në Shqipëri dhe Itali.Shoqëria do 
të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet të lidhur dhe të 
ngjashëm me qëllimet arsimore që vendos vetë, si dhe të 
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kryejë të gjitha operacionet tregtare të dobishme dhe të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj.Kompania mund të 
integrojë mjetet e qeverisjes së korporatës duke miratuar 
rregullore të brendshme që synojnë të garantojnë përputhjen 
e veprimtarisë së korporatës me rregullat e mbrojtjes së 
konkurrencës, përfshirë ato që kanë të bëjnë me 
konkurrencën e pandershme, si dhe me rregullat e mbrojtjes 
së pronësisë industriale dhe intelektuale.Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari të lidhur dhe të ngjashme me veprimet 
pedagogjik dhe të kryejë veprime financiare të dobishme për 
arritjen e qëllimeve të saj.Kompania përgatit programe të 
përgjegjësisë sociale të korporatës në përputhje me 
rekomandimet e Komisionit të Bashkimit Evropian.Shoqëria 
ushtron veprimtarinë e saj në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe legjislacionin italian për shoqëritë dhe 
sipërmarrjen.Shoqëria mund të marrë pjesë dhe të aderojë në 
çdo formë tjetër shoqate dhe institucioni dhe agjencie të 
trajnimit arsimor ose për qëllime të tjera, mund të 
bashkëpunojë me subjekte publike dhe private, të dobishme 
për realizimin e qëllimeve të saj, duke shfrytëzuar 
bashkëpunimin e konsulentëve dhe profesionistëve të 
jashtëm të cilët janë ekspertë në fusha të ndryshme 
disiplinore .
DANIELA GALLEANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2022                Deri: 17/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANIELAGALLEANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pagina.dgalleano@gmail.com  
Telefon:  00393423232538 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA4EC8B-1E2B-4254-AFCB-0FFC5FB44A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4554F8-6D3D-4CE2-AE4F-11E6EF7A0D68
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Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-036059-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819CFBF8-1574-470B-B1C9-16BF3FC7A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4BA6B2-6B5D-4379-9624-956E642791CD

